
Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 0055 - NATIONALE B OPTIONNEL GAF

Palmarès Agrès POUTRE (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom POUTRE Total

1 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS MOUGIN Julie 11.633 11.633

2 SAINT PIERRE DU PERRAY - CLUB GYMNIQUE ST PIERRE DU PER ... VIALANEIX Manon 11.166 11.166

3 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE CHAUMON Celia 10.733 10.733

4 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX CROCHARD Marie 10.700 10.700

5 YVELINES - ALLIANCE GYMNIQUE DES YVELINES GUILLOUF Isabelle 10.633 10.633

6 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX MAILLARD Leatitia 10.100 10.100

7 YVELINES - ALLIANCE GYMNIQUE DES YVELINES CONTANT Caroline 9.833 9.833

8 LE PLESSIS ROBINSON - ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON DETAILLE Flavie 8.300 8.300

9 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... EYMARD Lea 7.733 7.733
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 0055 - NATIONALE B OPTIONNEL GAF

Palmarès Agrès SOL (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SOL Total

1 YVELINES - ALLIANCE GYMNIQUE DES YVELINES GUILLOUF Isabelle 11.566 11.566

2 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS MOUGIN Julie 11.266 11.266

3 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BENKAROUNE Léa 11.133 11.133

4 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE CHAUMON Celia 11.100 11.100

5 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... MICHEL Manon 10.900 10.900

6 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS PIVOST Priscilla 10.366 10.366

7 LEVALLOIS PERRET - LEVALLOIS SPORTING CLUB - SECTION GY ... BONNEAU-KERDRAON Julie 9.733 9.733

8 SAINT PIERRE DU PERRAY - CLUB GYMNIQUE ST PIERRE DU PER ... VIALANEIX Manon 9.433 9.433

9 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... DEVAUX Tiphaine 9.333 9.333

10 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX MAILLARD Leatitia 8.866 8.866

11 LE PLESSIS ROBINSON - ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON DETAILLE Flavie 7.400 7.400
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1072 - DIR Fédérale Seniors GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY HUBERT Marine 11.800 10.900 11.000 11.600 45.300

2 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. PELLETIER Marine 11.133 11.233 10.400 11.533 44.299

3 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...MOREAU Marlene 12.066 11.033 9.800 10.933 43.832

4 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...ARPIN Mathilde 10.866 10.166 11.066 11.666 43.764

5 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LOISEL Laurène 11.166 11.733 9.066 11.233 43.198

6 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM FERNANDEZ Anais 11.466 11.466 10.166 9.466 42.564

7 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX CHOUARFA Elodie 10.500 11.366 9.133 11.533 42.532

8 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY DE GOUVELLO Enora 10.500 11.000 9.433 11.400 42.333

9 VILLEPREUX - OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX GONCALVES Alice 11.133 9.900 9.466 11.633 42.132

10 VILLEPREUX - OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX LE MOUELLIC Kathleen 9.933 12.133 8.300 11.700 42.066

11 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS TANTOT Amandine 10.966 9.966 9.833 11.166 41.931

12 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ANSART Coline 10.566 10.866 10.100 10.166 41.698

13 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS LABORDE Marine 10.600 9.900 9.466 11.600 41.566

14 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. DUVAL Camille 10.900 10.933 8.500 10.966 41.299

15 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS LABORDE Elodie 10.600 10.300 8.800 11.566 41.266

16 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... NOVAT Margaux 10.733 10.100 9.466 10.566 40.865

17 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...PAPIN Agathe 10.333 10.166 8.033 11.633 40.165

18 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...VAAST Gwendoline 10.066 8.133 11.266 10.566 40.031

19 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY MOREAU Cyndi 9.900 9.000 9.600 11.166 39.666
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1077 - DIR Crit 2 Minimes GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY SCARON Sonia 14.866 14.133 13.900 13.833 56.732

2 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY MOUHIDDINE Aya 15.266 13.833 13.366 13.766 56.231

3 VILLEPREUX - OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX BOYER Pernelle 15.100 13.266 13.233 14.000 55.599

4 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY LEMARCHAND Valentine 14.166 13.600 13.200 13.666 54.632

5 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... ROTSEN Shirley 15.000 13.666 12.900 13.033 54.599

6 VILLEPREUX - OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX GOUARIN Lucie 14.766 13.266 12.600 13.600 54.232

7 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY TAHYA Basma 15.033 13.766 11.366 13.933 54.098

8 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY DELAVAUD Angèle 14.733 12.833 13.400 13.100 54.066

9 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MARTIN Juliette 14.500 12.133 13.733 13.666 54.032

10 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ATTELLY Appoline 14.333 13.466 12.833 13.366 53.998

11 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... HADJIDJ Rizlene 14.666 14.166 12.166 12.933 53.931

12 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GODOT Jade 14.566 12.966 12.833 13.400 53.765

13 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY VANCAYZEELE Elisa 14.833 12.800 13.366 12.700 53.699

14 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE METTE Charlotte 14.866 12.400 13.600 12.700 53.566

15 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY DECROIX Juline 14.233 13.300 13.500 12.266 53.299

16 MAULE - GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE MOREAU Manon 15.433 12.766 12.033 13.066 53.298

17 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX CADIO Clémence 14.366 12.166 12.900 13.600 53.032

18 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS HELLEGOUARCH Manon 14.233 13.366 12.966 12.466 53.031

19 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE VILLEDEY Hermine 14.700 12.366 12.566 13.033 52.665

20 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS AMIOT Lauralee 14.733 12.666 12.000 13.166 52.565

21 MAULE - GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE CADOT Julie 14.366 11.266 12.866 13.933 52.431

22 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... GUYOT Alizee 13.566 12.766 13.000 13.066 52.398

23 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BONS Kelcie 14.033 12.400 13.233 12.700 52.366

24 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY MALAVAL Camille 14.000 12.033 13.166 12.833 52.032
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1077 - DIR Crit 2 Minimes GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX THABET Angela 14.700 11.966 12.166 13.033 51.865

26 CERGY - CERGY'M CLUB RICHARDS Lucilane 13.833 13.700 12.133 12.000 51.666

27 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE GREGOIRE Louise 13.833 11.800 13.100 12.933 51.666

28 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX ABBASSI Cherine 14.533 12.333 11.900 12.766 51.532

29 BREUILLET - ASSOCIATION GYMNIQUE BREUILLETOISE HEER Margot 14.266 12.400 12.333 12.366 51.365

30 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE NEAU Emma 14.966 12.400 11.400 12.566 51.332

31 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL BOURGOIN Coralie 14.433 13.433 10.100 13.200 51.166

32 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE HOCIANAT Lena 13.766 12.800 11.800 12.600 50.966

33 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX JAAIDANE Ines 13.866 11.966 13.133 11.866 50.831

34 BREUILLET - ASSOCIATION GYMNIQUE BREUILLETOISE BORDES Alix 14.500 11.033 11.933 13.066 50.532

35 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE GUEZ Léonie 14.033 11.666 12.300 12.500 50.499

36 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY SEMPESKI Laurie 13.866 13.300 10.500 12.833 50.499

37 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY GAUDON Orlane 14.333 12.366 11.866 11.866 50.431

38 MONTIGNY LE BRETONNEUX - MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNAST ... COURET Emma 14.400 11.133 12.033 12.800 50.366

39 LE PLESSIS ROBINSON - ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON DETAILLE Mayance 13.466 11.700 13.000 12.100 50.266

40 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT BOUFERA Ines 14.466 11.666 11.766 12.133 50.031

41 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT BOUYSSOU Iris 14.266 13.033 10.966 11.666 49.931

42 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FRANCOIS Juliette 13.200 11.966 12.466 12.233 49.865

43 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS DEMETER Mélissa 14.300 11.066 12.300 12.033 49.699

44 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... PORTAL Julie 14.333 11.366 10.933 12.300 48.932

45 GOUSSAINVILLE - ETOILE GOUSSAINVILLOISE GOUJAT Celia 13.733 11.566 11.133 12.366 48.798

46 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... ROJNIC Eloria 14.366 11.766 10.000 12.600 48.732

47 SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD POCHARD Marion 13.433 11.133 10.333 13.066 47.965

48 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS VOSKREKASENKO Mila 13.866 10.333 11.500 12.133 47.832
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1077 - DIR Crit 2 Minimes GAF

Palmarès général Individuel (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY SCARON Sonia 14.866 14.133 13.900 13.833 56.732

2 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY MOUHIDDINE Aya 15.266 13.833 13.366 13.766 56.231

3 VILLEPREUX - OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX BOYER Pernelle 15.100 13.266 13.233 14.000 55.599

4 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY LEMARCHAND Valentine 14.166 13.600 13.200 13.666 54.632

5 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... ROTSEN Shirley 15.000 13.666 12.900 13.033 54.599

6 VILLEPREUX - OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX GOUARIN Lucie 14.766 13.266 12.600 13.600 54.232

7 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY TAHYA Basma 15.033 13.766 11.366 13.933 54.098

8 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY DELAVAUD Angèle 14.733 12.833 13.400 13.100 54.066

9 CERGY - CERGY'M CLUB ALGERA Franci 14.400 13.700 13.200 12.766 54.066

10 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL MARTIN Juliette 14.500 12.133 13.733 13.666 54.032

11 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ATTELLY Appoline 14.333 13.466 12.833 13.366 53.998

12 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... HADJIDJ Rizlene 14.666 14.166 12.166 12.933 53.931

13 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GODOT Jade 14.566 12.966 12.833 13.400 53.765

14 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY VANCAYZEELE Elisa 14.833 12.800 13.366 12.700 53.699

15 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE METTE Charlotte 14.866 12.400 13.600 12.700 53.566

16 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY DECROIX Juline 14.233 13.300 13.500 12.266 53.299

17 MAULE - GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE MOREAU Manon 15.433 12.766 12.033 13.066 53.298

18 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX CADIO Clémence 14.366 12.166 12.900 13.600 53.032

19 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS HELLEGOUARCH Manon 14.233 13.366 12.966 12.466 53.031

20 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE VILLEDEY Hermine 14.700 12.366 12.566 13.033 52.665

21 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS AMIOT Lauralee 14.733 12.666 12.000 13.166 52.565

22 MAULE - GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE CADOT Julie 14.366 11.266 12.866 13.933 52.431

23 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... GUYOT Alizee 13.566 12.766 13.000 13.066 52.398

24 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BONS Kelcie 14.033 12.400 13.233 12.700 52.366
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1077 - DIR Crit 2 Minimes GAF

Palmarès général Individuel (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY MALAVAL Camille 14.000 12.033 13.166 12.833 52.032

26 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX THABET Angela 14.700 11.966 12.166 13.033 51.865

27 CERGY - CERGY'M CLUB RICHARDS Lucilane 13.833 13.700 12.133 12.000 51.666

28 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE GREGOIRE Louise 13.833 11.800 13.100 12.933 51.666

29 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX ABBASSI Cherine 14.533 12.333 11.900 12.766 51.532

30 BREUILLET - ASSOCIATION GYMNIQUE BREUILLETOISE HEER Margot 14.266 12.400 12.333 12.366 51.365

31 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE NEAU Emma 14.966 12.400 11.400 12.566 51.332

32 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL BOURGOIN Coralie 14.433 13.433 10.100 13.200 51.166

33 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE HOCIANAT Lena 13.766 12.800 11.800 12.600 50.966

34 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX JAAIDANE Ines 13.866 11.966 13.133 11.866 50.831

35 BREUILLET - ASSOCIATION GYMNIQUE BREUILLETOISE BORDES Alix 14.500 11.033 11.933 13.066 50.532

36 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE GUEZ Léonie 14.033 11.666 12.300 12.500 50.499

37 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY SEMPESKI Laurie 13.866 13.300 10.500 12.833 50.499

38 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY GAUDON Orlane 14.333 12.366 11.866 11.866 50.431

39 MONTIGNY LE BRETONNEUX - MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNAST ... COURET Emma 14.400 11.133 12.033 12.800 50.366

40 LE PLESSIS ROBINSON - ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON DETAILLE Mayance 13.466 11.700 13.000 12.100 50.266

41 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT BOUFERA Ines 14.466 11.666 11.766 12.133 50.031

42 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT BOUYSSOU Iris 14.266 13.033 10.966 11.666 49.931

43 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE FRANCOIS Juliette 13.200 11.966 12.466 12.233 49.865

44 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS DEMETER Mélissa 14.300 11.066 12.300 12.033 49.699

45 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... PORTAL Julie 14.333 11.366 10.933 12.300 48.932

46 GOUSSAINVILLE - ETOILE GOUSSAINVILLOISE GOUJAT Celia 13.733 11.566 11.133 12.366 48.798

47 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... ROJNIC Eloria 14.366 11.766 10.000 12.600 48.732

48 SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD POCHARD Marion 13.433 11.133 10.333 13.066 47.965
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1078 - DIR Crit 2 Benjamines GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BREUILLET - ASSOCIATION GYMNIQUE BREUILLETOISE FONTANGES Sacha 14.433 13.400 13.900 13.333 55.066

2 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX BRUGEVIN SOPHIE 14.866 12.733 13.733 12.900 54.232

3 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... BAUDSON LEBOURDAIS Marianne 14.833 12.833 13.233 13.233 54.132

4 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE MARECHAL Julie 14.433 12.233 13.066 13.966 53.698

5 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE PICHON Zoé 15.133 11.800 12.866 13.466 53.265

6 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX FARIA Laura 13.933 12.700 13.433 13.166 53.232

7 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL CHANGO Thais 14.200 11.866 13.433 13.366 52.865

8 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS SARRAZIN Mathilde 14.733 11.233 12.533 13.733 52.232

9 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX COSTE Sophie 14.966 12.000 12.166 12.966 52.098

10 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE SANON Cynthia 15.133 11.600 13.266 11.600 51.599

11 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM GOLDBERGER Celeste 13.833 11.066 12.933 13.533 51.365

12 SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD THIOLLIER Ines 13.833 11.233 13.100 12.900 51.066

13 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY BIFFOT Oriane 14.400 11.133 12.266 13.100 50.899

14 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY OHL Steffy 14.533 11.100 11.733 13.133 50.499

15 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...CONSTANT Nawandy 14.833 12.033 13.366 10.166 50.398

16 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX GUILLERM Pauline 14.300 10.333 12.833 12.633 50.099

17 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE TRAN VAN CHUC Camille 14.400 12.766 10.966 11.900 50.032

18 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY SURJUS Juliette 14.766 9.366 13.466 12.400 49.998

19 ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ... LEGENDRE Pauline 14.066 11.666 11.933 12.200 49.865

20 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX DEMIRTAS Aleyna 14.433 10.833 12.533 12.000 49.799

21 DRAVEIL - SPORTING CLUB DRAVEIL GIANFERMI Elisa 14.400 11.000 11.666 12.466 49.532

22 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY COLUCCI Marie 14.000 12.166 13.666 9.700 49.532

23 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE VENTE Maelys 13.866 12.600 11.600 11.466 49.532

24 CERGY - CERGY'M CLUB VERNAULT Jasmine 14.633 10.833 12.366 11.433 49.265
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Région
REGION INDIVIDUELLE GAF

à CLAMART du 11/02/2012 au 12/02/2012
Catégorie n° 1079 - DIR Crit 3 Benjamines GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 2-/-0/2012)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY ZIDELMAL Thamila 14.233 13.133 12.733 13.500 53.599

2 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... MARENGHI Laetitia 13.800 11.966 13.400 13.833 52.999

3 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY PIALOT Lola 13.633 12.233 13.166 13.533 52.565

4 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY RENOUARD Rejane 13.500 12.633 12.666 13.666 52.465

5 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS MARTIN Violaine 13.300 11.933 13.933 13.066 52.232

6 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY LEFEBURE Alaïs 13.800 11.600 12.966 13.866 52.232

7 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY MALAVAL Margot 13.200 11.700 13.400 13.866 52.166

8 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY HADJOUJI Amira 13.833 12.700 11.933 13.466 51.932

9 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX HOURTZ Coralie 13.666 11.566 12.733 13.600 51.565

10 COLOMBES - LOISIRS SPORTIFS OLYMPIQUES COLOMBES GYM SPO ... GUYARD Alexia 12.533 12.233 12.900 13.633 51.299

11 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS BRUCHOU Cléophée 12.866 11.866 12.866 13.566 51.164

12 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY RE Raphaëlle 12.966 12.000 13.133 13.033 51.132

13 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS JUPPIN DE FONDAUMIERE Lyne 13.266 11.633 12.800 13.300 50.999

14 IGNY - IGNY GYM PERON Cecile 13.400 11.566 12.666 13.300 50.932

15 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS DORMANT Laurine 13.300 12.400 12.900 12.200 50.800

16 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS HAUTOT Kassandra 12.533 12.133 12.866 13.233 50.765

17 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS ANCIEN Sentine 12.966 11.633 13.000 13.100 50.699

18 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE GALFARD Marion 13.366 12.133 12.500 12.666 50.665

19 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... REGIS Lindsay 12.933 12.200 12.066 13.100 50.299

20 IGNY - IGNY GYM HORTAUT Marie 13.700 11.333 12.100 13.033 50.166

21 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BATEL Léa 13.400 11.533 11.933 13.300 50.166

22 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX NOGRETTE Margaux 12.300 11.966 12.833 12.933 50.032

23 IGNY - IGNY GYM DEL FORTE Luna 13.233 11.400 12.833 12.500 49.966

24 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS SORTAIS Mathilde 12.966 11.433 12.333 13.233 49.965
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25 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE AMANN Oliana 12.833 12.166 11.900 13.066 49.965

26 MAULE - GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE RUZEK Marilou 12.900 11.100 12.366 13.566 49.932

27 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... LE BIHAN Loanne 13.266 11.833 11.733 12.766 49.598

28 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX SLIMANI Lea 12.800 11.533 12.466 12.766 49.565

29 COLOMBES - LOISIRS SPORTIFS OLYMPIQUES COLOMBES GYM SPO ... GREFFIN Elisa 12.700 11.900 12.433 12.500 49.533

30 VELIZY - GYM AGRES VELIZY DORNIER Belen 12.933 11.466 12.466 12.600 49.465

31 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... TOUATI Noémie 13.200 11.433 11.533 13.266 49.432

32 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM GALLOIS Manon 13.166 10.900 12.066 13.233 49.365

33 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY LACOSTE Elsa 12.566 12.066 11.833 12.833 49.298

34 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE GADALETA Marina 13.166 11.633 11.700 12.666 49.165

35 DEUIL LA BARRE - LA VIGILANTE DE DEUIL BRUNO Sophie 13.300 12.533 10.133 13.100 49.066

36 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... GOUGET Anais 12.533 11.700 11.833 12.966 49.032

37 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT JORON Lore 12.866 11.500 11.633 13.000 48.999

38 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE CASSAIGNE Tiphaine 12.333 11.800 12.866 11.900 48.899

39 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY FOREST Clara 12.100 11.800 12.800 12.166 48.866

40 COLOMBES - LOISIRS SPORTIFS OLYMPIQUES COLOMBES GYM SPO ... BOURARACH-SAHMAOUI Maïssane 11.800 11.500 13.000 12.533 48.833

41 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY MILETIC Marina 12.033 11.800 12.500 12.466 48.799

42 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX REBOUL Julia 11.666 12.166 12.766 12.200 48.798

43 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... LE DOZE Annaelle 13.233 9.833 12.566 13.100 48.732

44 BAGNEUX - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX GOMES Sophie 12.033 11.200 12.466 12.933 48.632

45 LIMOURS - SPORTING CLUB DE LIMOURS GYMNASTIQUE ROSSIGNOL Cassandra 13.033 11.066 11.733 12.700 48.532

46 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... MOREAU Célestine 12.466 11.400 12.933 11.666 48.465

47 CERGY - CERGY'M CLUB COHENDET Emma 12.333 10.333 12.833 12.833 48.332

48 VELIZY - GYM AGRES VELIZY RIGAUD Angele 12.633 10.433 12.866 12.300 48.232
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1 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX DA SILVA Valentine 13.300 11.366 12.633 12.900 50.199

2 IGNY - IGNY GYM LAZIER Marie-alix 12.933 11.433 12.733 12.500 49.599

3 BREUILLET - ASSOCIATION GYMNIQUE BREUILLETOISE DECAUPENNE Lisa 13.266 11.300 12.500 12.066 49.132

4 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS LEGRAND Anne-sarah 12.700 10.300 13.200 12.833 49.033

5 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY KORWIN ZMIJOWSKI Tania 12.933 10.900 12.166 12.933 48.932

6 DEUIL LA BARRE - LA VIGILANTE DE DEUIL VERGUET Nolwenn 12.633 11.566 12.366 11.933 48.498

7 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BATEL Flavie 13.000 11.166 12.433 11.833 48.432

8 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS AMORIC Mathilde 12.966 10.933 12.933 11.200 48.032

9 DEUIL LA BARRE - LA VIGILANTE DE DEUIL PEREZ Emma 12.166 12.266 11.233 12.366 48.031

10 LIMOURS - SPORTING CLUB DE LIMOURS GYMNASTIQUE ENEMAN Noémie 12.600 11.300 12.133 11.933 47.966

11 BOULOGNE BILLANCOURT - ATHLETIC CLUB  DE BOULOGNE BILLA ... MONGE Margot 12.700 10.966 12.366 11.833 47.865

12 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE ROMUALD Julie 13.000 11.766 10.566 12.500 47.832

13 LIMOURS - SPORTING CLUB DE LIMOURS GYMNASTIQUE TUTREL Julie 12.900 11.700 10.566 12.366 47.532

14 IGNY - IGNY GYM BONZOM Axelle 12.600 11.666 11.600 11.633 47.499

15 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT GONCALVES Eva 12.666 11.966 11.733 11.133 47.498

16 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY GAUBERT Audrey 12.533 11.300 12.133 11.400 47.366

17 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS ALBAREL Julie 12.800 10.766 11.333 12.433 47.332

18 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS FROGER Laura 12.600 10.433 12.700 11.300 47.033

19 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS BROCHARD Marine 12.500 10.600 11.766 12.066 46.932

20 IGNY - IGNY GYM THIERRY Solène 12.433 10.766 11.066 12.533 46.798

21 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS DUBOIS Manon 12.966 10.233 10.966 12.566 46.731

22 SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD PHILIP Justine 12.866 10.833 10.333 12.366 46.398

23 SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD DUVAL Marie 12.200 9.700 12.633 11.566 46.099

24 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM MARCELLIN-DIDON Kiara 13.433 10.366 11.333 10.933 46.065
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25 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... BOCQUET Sarah 13.200 9.900 10.200 12.633 45.933

26 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY ZUCCHINI Bruna 12.666 10.333 12.166 10.533 45.698

27 SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD JACQZ Albane 12.566 11.000 10.766 11.266 45.598

28 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... PEREIRA Isabelle 12.600 10.800 12.000 10.166 45.566

29 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS ROTA Margaux 12.733 11.233 10.766 10.666 45.398

30 BRETIGNY SUR ORGE - CLUB SPORTIF BRETIGNY GYM PEYLET Madeleine 12.800 9.266 12.233 11.066 45.365

31 PUTEAUX - SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX ANDREO Elisabeth 12.966 10.700 10.700 10.900 45.266

32 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS EDAPE Marion 12.433 9.000 11.833 12.000 45.266

33 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS CHAILLIE Lucie 12.800 10.133 10.666 11.266 44.865

34 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS LECARDONNEL Valentine 11.833 10.700 10.000 12.100 44.633

35 ACHERES - GYMNASTIQUE ACHEROISE RODAP-GAUFICHON Alison 13.066 10.600 11.166 9.633 44.465

36 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL GY ... PANAYOTIDES Kim 12.233 9.200 12.000 11.000 44.433

37 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS HADDAD Celia 12.633 10.466 9.800 11.333 44.232

38 IGNY - IGNY GYM BOUCHER Emma 12.700 8.733 10.666 12.066 44.165

39 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM TAVERNY Lucie 12.600 7.400 11.800 12.233 44.033

40 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS ROMERA Tifany 12.533 10.833 10.500 9.433 43.299

41 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY LAINE Justine 12.033 10.000 11.000 9.800 42.833

42 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...DIOH Aurélie 12.700 8.733 10.000 10.800 42.233

43 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. GUILLERMAIN Romane 12.266 8.966 11.166 9.700 42.098

44 SAINT MICHEL SUR ORGE - SAINT MICHEL SPORTS LANDEAU Charlene 11.700 11.066 10.200 8.566 41.532
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